

من همان کوزه که بارها و در سالهای گذشته قبل و بعد از انقلاب بشدار داده ام، مجدداًنظر فراگیری غده چرکین و سرطانی صهیونیزم را در کالبد کشورهای اسلامی کوشش می کنم و حمایت بی دریغ خود ملت و دولت و مسئولین ایران را از تمامی مبارزات اسلامی ملتها و جوانان غیور و مسلمان در راه آزادی قدس، اعلام می نمایم

حضرت امام خمین قدس سره اشرفیت

صحیفه امام، جلد۲۰،صفحه ۳۳۱

<div><div> </div></div>					
معاون اول رئیس‌جمهور در نشست نخست وزیران اتحادیه اقتصادی اوراسیا عنوان کرد:					
ایران آماده گسترش مشارکت نظام‌مند با کشورهای عضو اوراسیا					
صفحه ۲					
چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ - ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۴ - ۲ اکتبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۱۶ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان					
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۵۴ - اذان مغرب ۱۸/۰۴ - اذان صبح ۴/۳۷ - طلوع آفتاب ۶/۰۰					

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت سردار سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان					
وزیر اقتصاد: باید قیمت ارز نیمایی و آزاد نزدیک شود					
۲					۱۱

رئیس‌جمهور در چهاردهمین همایش ملی نخبگان: هنر این است که بمانیم و مشکلات مردم را حل کنیم					
مملکت به نخبگان نیاز دارد. اگر نخبه‌ایم باید گره‌های زندگی مردم را بگشاییم و مشکلات کشور را حل کنیم					
این کشور برای شمامت و باید برای حل مسائل آن چاره‌اندیشی کنیم					
صفحه ۱۲					

رئیس شورای علمای کابل توسط طالبان بازداشت شد					
۱					۳

پنتاگون اعلام کرد: آمریکا به‌دنبال درگیری با ایران نیست					
دبیر شورای عالی امنیت ملی: در مورد پاسخ به رژیم صهیونیستی، باید دقت داشته باشیم					
مزدوران صهیونیستی در اقدام تروریستی؛ شهروندان بلوچ را به شهادت رساندند					
۴					۳

حملات موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی فلسطین

مواجه خواهد شد.وَمَا النَّصْرُ إِلَّا مِنْ عِنْدِاللَّهِ الْعَظِيمِ الحَکیم منابع آگاه نیز دیشب اعلام کردند بیش از ۸۰ درصد موشک‌های سیاه در موج اول به اهداف موردنظر اصابت کرد. رادیو اسرائیل هم گزارش داد طی نیم ساعت ۲۰۰ موشک از ایران به اسرائیل شلیک شده است که یکی از موشک‌های شلیک شده از ایران به ساختمانی در شمال تل‌آویو برخورد کرده است. رادیو ارتش اسرائیل نیزخبر داد که در پی حملات موشکی ایران، آذیر خطر در ۱۸۶۴ منطقه در فلسطین اشغالی به صدا درآمده است.

پیش از این رسانه‌های غربی گزارش داده بودند که چند پایگاه هوایی و جاسوسی و اطلاعاتی اسرائیل هدف حملات موشکی ایران خواهد بود.

تیراندازی در تل‌آویو با ۱۰ کشته و زخمی

رسانه‌ها از حادثه بزرگ امنیتی و عملیات تیراندازی در تل‌آویو که منجر به کشته شدن سه تن و زخمی شدن چند صهیونیست شد خبر دادند. خبرنگار العربیه گزارش داد که در پی تیراندازی در تل‌آویو سه صهیونیست کشته و چند تن زخمی شدند. در همین حال، سازمان رادیو تلویزیون رژیم صهیونیستی از یک منبع در پلیس گزارش داد برآوردها حکایت از این دارد که عملیات تیراندازی توسط یک فلسطینی انجام شده است، شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد در پی تیراندازی ۱۰ تن زخمی شدند که حال شش تن از آنها وخیم است. رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند تیراندازی در دو مکان انجام شده است و برآوردها این است که دو نفر این حمله را اجرا کردند.

از سوی دیگر رسانه‌ها دیشب از حمله قریبالوقوع ایران به تل‌آویو خبر دادند و بر همین اساس ارتش اسرائیل از شهروندان صهیونیست خواست در پناهگاه بمانند.

به گزارش بی‌بی‌سی، سفارت آمریکا نیز از شهروندان آمریکایی خواست در پناهگاه سنگر بگیرند.

حمله پهپادی ارتش یمن به تل‌آویو و بندر ایلات

تهران-ایرنا- سخنگوی نیروهای مسلح یمن از حمله پهپادی به اهداف نظامی در تل‌آویو و بندر ایلات خبر داد. به گزارش ایرنا، «یجی سریع» در بیانیه‌ای تأکید کرد که در حمایت از فلسطین و لبنان، نیروهای مسلح یمن با پهپاد «یاقا» یک هدف نظامی صهیونیستی را در منطقه اشغالی یاقا (تل‌آویو) هدف قرار دادند.وی ادامه داد که نیروهای مسلح یمن با ۴ پهپاد از نوع «مساد ۴» نیز اهداف نظامی صهیونیستی در منطقه‌ام الرشراش(بندر ایلات) را نیز هدف قرار داده‌اند.وی افزود که این دو عملیات با موفقیت انجام شده است. سخنگوی نیروهای مسلح یمن بر تلاوم حمایت از دو ملت فلسطین و لبنان تا زمان بیرون راندن اشغالگران و شکست پروژه‌های توسعه طلبانه آنها تأکید کرد و از مسلماتی عربی و اسلامی خواست که سکوت خود را بشکنند و مشارکت فعالی در این نبرد سرنوشت ساز داشته باشند. سخنگوی نیروهای مسلح یمن روز دوشنبه نیز از عملیات ارتش این کشور با هدف قرار دادن و سرنگونی یک پهپاد آمریکایی خبر داد و گفت: در چارچوب حمایت از ملت فلسطین و در پاسخ به تجاوزات آمریکا و انگلیس به کشورمان، به فضل الهی نیروهای پدافند هوایی یمن توانستند یک فروند پهپاد آمریکایی (MQ-۹) را در حین انجام عملیات جاسوسی در حریم هوایی استان صعدة با موشک زمین به هوای بومی ساقط کنند. ارتش یمن متعهد شده است تا زمانی‌که در رژیم صهیونیستی حملات خود به لبنان و نوار غزه را متوقف نکند، حملات به کشتی‌های این رژیم یا کشتی‌های غارم سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ ادامه خواهد داد.

حمله به پایگاه نظامیان آمریکا در بغداد

ازسوی دیگرمنابع خبری یامداد دیروز گزارش دادند که پایگاه نظامیان آمریکایی در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی بغداد مورد حمله قرار گرفته است.رسانه‌های عراقی از ششده شن صدای چهار انفجار در اطراف پایگاه «ویکتوریا» در بی حمله پهپادی یا موشکی و فعال شدن آذیرهای خطر خبر می‌دهند.

به گزارش ایرنا، مقاومت اسلامی عراق روز دوشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که چهار نقطه در سرزمین‌های اشغالی را هدف حمله موشکی و پهپادی قرار داده است.

در بیانیه مقاومت اسلامی عراق آمده است: در ادامه رویکرد مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و باری مردم فلسطین و لبنان و در پاسخ به جنایت نسل کشی که رژیم اشغالگر اسرائیل علیه غیرنظامیان از جمله کودکان، زنان و سالخوردگان انجام می‌دهد، رزمندگان مقاومت اسلامی عراق با موشک و پهپاد چهار هدف حیاتی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین را مورد حمله قرار دادند. مقاومت اسلامی عراق حمله به یک هدف حیاتی به وسیله موشک‌های «الراقب»، دو حمله پهپادی جداگانه به اهدافی حیاتی در حیفا و حمله به یک هدف حیاتی در مرکز سرزمین‌های اشغالی فلسطین را از جمله عملیات صبح امروز رزمندگان خود اعلام کرد. مقاومت عراق در هفته و ماههای گذشته نیز هدف‌های حساس و مهم را در ایلات واقع در جنوب فلسطین اشغالی هدف قرار داده بود.این گروه پیش‌تر و در عملیات گذشته به سرزمین‌های اشغالی هشدار داده بود که در صورت ادامه حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، عملیات خود علیه مواضع این رژیم را تشدید خواهد کرد.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ - ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۴ - ۲ اکتبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۱۶ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۵۴ - اذان مغرب ۱۸/۰۴ - اذان صبح ۴/۳۷ - طلوع آفتاب ۶/۰۰

حملات موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی فلسطین



رئیس شورای عالی امنیت ملی: در مورد پاسخ به رژیم صهیونیستی، باید دقت داشته باشیم					
۳					۴

دبیر شورای عالی امنیت ملی: در مورد پاسخ به رژیم صهیونیستی، باید دقت داشته باشیم					
۳					۴

سازمان ملل و دولت لبنان خواستار کمک‌های فوری بشردوستانه بین‌المللی شدند					
متمن اطلاعیه شماره یک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره حملات موشکی به اراضی اشغالی که دیشب صادر شد، به شرح ذیل است:					
بسم‌الله الرحمن الرحیم					
انا من المجرمین منتقمون					
امت بزرگ اسلامی، ملت شریف و شهید پرور ایران اسلامی لخطاتی قبل و پس از یک دوره خویشتن‌داری در برابر نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در ترور مجاهد شهید دکتر اسماعیل هنیه توسط رژیم صهیونیستی و برابر حق کشور در دفاع مشروع از خود برابر منشور ملل متحد و تشدید شرارت‌های رژیم با حمایت آمریکا در قتل عام مردم لبنان و غزه و به شهادت رساندن مجاهد کبیر رهبر محور مقاومت و					

سازمان ملل متحد و دولت لبنان درخواست کمک فوری برای ارائه کمک‌های بشردوستانه به غیرنظامیان گرفتار در درگیری‌های جاری با رژیم صهیونیستی، داده‌اند.					
به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، این فراخوان دیروز توسط نجیب میقاتی نخست‌وزیر عمران رضا هماهنگ‌کننده کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل در لبنان، به منظور جمع‌آوری منابع					
ضروری برای حمایت از غیرنظامیان آسیب‌دیده از درگیری‌های فزاینده در لبنان اعلام شد.					
میقاتی با بیان اینکه لبنان «یکی از خطرناک‌ترین لحظات تاریخی خود» را پشت سر می‌گذارد، گفت که یک میلیون نفر در نتیجه جنگ مخربی که اسرائیل علیه لبنان به راه انداخته است، آواره شده‌اند.					
درگیری‌ها میان حزب‌الله لبنان و رژیم					

رئیس شورای علمای کابل توسط طالبان بازداشت شد

منابع خبری از بازداشت عبدالقادر قانت، رئیس سابق شورای علمای کابلتوسط طالبان در کابل خبر می‌دهند.

به گزارش شفقناافغانستان؛ منابع تأیید می‌کنند که طالبان قانت را روز دوشنبه، از حوالی شهر کابل بازداشت کرده‌اند.هرچند

آگهی مزاییده

این روزنامه در نظر دارد تعداد سه دستگاه اتومبیل‌های قابل شماره‌گذاری خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۷/۱۷ از ساعت ۹ صبح الی ۴ بعد از ظهر به نشانی **میدان بهارستان خیابان مجاهدین اسلام روبروی درب شمالی مجلس شورای اسلامی دفتر مرکزی روزنامه جمهوری اسلامی واحد قرابری مراجعه نموده و ضمن بازدید از اتومبیل‌ها، اوراق مربوطه را دریافت دارند.**

ضمناً تلفن ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی ۲۷۴) پاسخگوی سؤالات می‌باشد.

ردیف	نوع خودرو	شماره انتظامی	مدل	نوع سوخت
۱	پراید	۳۷۷ ن ۲۱	۸۶	دوگانه سوز کارخانه
۲	پراید	۳۷۵ ن ۲۱	۸۶	دوگانه سوز کارخانه
۳	وانت نیسان	۴۱۶ م ۴۲	۹۱	دوگانه سوز کارخانه

نیروی هوا فضای سیاه، دیشب با پرتاب ده ها موشک بالستیک اهداف مهم نظامی امنیتی را در قلب سرزمین‌های اشغالی مورد هدف قرار داد.

صفحه ۱۰

گاردین: اسرائیل عامل بی‌ثباتی منطقه است					
سازمان ملل و دولت لبنان خواستار کمک‌های فوری بشردوستانه بین‌المللی شدند					
۱۲					

اخبار ضد و نقیض از درگیری میان حزب‌الله و رژیم صهیونیستی در مرز لبنان					
صفحه ۱۲					

دولت و معضل دخالت در تعیین استانداران					
بسم‌الله الرحمن الرحیم					
این روزها انتخاب استانداران به یکی از موضوعات مورد مناقشه میان جناح‌ها و حتی دستگاه‌های حاکمیتی تبدیل شده است. نمایندگان مجلس تلاش می‌کنند تا آنجا که می‌توانند استانداران استان‌های خود را ابقاء نمایند و در غیر اینصورت کسانی را جایگزین کنند که مورد پسند خودشان باشند. در بعضی موارد مجمع نمایندگان استان‌ها درباره فلان شخص توافق می‌کنند و نام او را طی نامه‌ای به وزارت کشور یا ریاست جمهوری می‌دهند و از دولت می‌خواهند به او حکم استانداری بدهند. در مواردی هم جمع نمایندگان یک استان به چنین توافقی نمی‌رسند و هر یک از آنها یا استفاده از ابزارهایی که در اختیار دارند و واسطه‌هایی که می‌شناسند فرد مورد نظر خود را به دولتمردان پیشنهاد می‌دهند و با اصرار پیگیر می‌شوند فرد موردنظرشان استاندار شود.					
جریان‌ها، جناح‌ها و احزاب سیاسی هم به نوبه خود یک اهرم فشار هستند برای اینکه افراد مطلوب خودشان را به کرسی استانداری برسانند و از نشستن افراد دیگر بر این کرسی جلوگیری نمایند. اعضاء ستادهای رئیس‌جمهور هم در این میان برای خود حق آب و گل قائلند و می‌خواهند در تعیین استاندار، فرماندار و یخشدار تأثیر داشته باشند. دولت از این طریق هم تحت فشار است و هر روز نامه‌ها، طومارها و پیام‌های متعدد به وزارت کشور و ریاست جمهوری می‌رسد که مبادا فلاکتس استاندار استان ما شود و حتما آنکس که سا معرفی کرده‌ایم یا می‌کنیم به این مسئولیت گماشته شود. مراجعاتی هم به وزرا، فعالان سیاسی و افراد ذی‌نفوذ برای شفیع قرار دادن آنها می‌شود و در مجموع تا زمانی که استانداران منصوب شوند این چرخه همچنان ادامه خواهد داشت.					
علت اینکه نمایندگان مجلس تلاش می‌کنند افراد مورد نظر خود را بر کرسی استانداری بنشانند اینست که استانداری که از خودشان باشد علاوه بر انجام امور دلخواهشان در استان، به هنگام انتخابات هم عصای دستشان خواهد بود و در تداوم جلوسشان بر کرسی سبز مجلس نقش مؤثری ایفا خواهد کرد. بعد از آنکه تکلیف استانداران روشن شد، نوبت به فرمانداران می‌رسد که آنها هم در محدوده شهرستان‌ها همان نقش را خواهند داشت. ضمناً با توجه به اینکه مطالبه‌گران برای تأثیرگذاری در انتخاب و انتصاب استانداران و فرمانداران زیادند، بطور طبیعی در این ماجرا تضاد منافع خودنمائی می‌کند و چرخه معیوبی پدید می‌آید که منشأ مفاسد زیادی در جامعه می‌شود.					
چاره کار در اینست که رئیس‌جمهور از دخالت نمایندگان مجلس و سایرین در انتخاب و انتصاب استانداران جلوگیری کند و تمام مسئولین اجرایی استان‌ها براساس ضوابط و با تشخیص خود دولت تعیین شوند. این، یک روش قانونی است که از آلوده شدن مسئولین اجرایی به انواع مفاسد جلوگیری می‌کند و ضامن پیشرفت امور در عرصه‌های مختلف اجرایی خواهد بود.					
بقیه در صفحه ۲					